[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2009 года                                                                                    № 643
О награждении Почётной грамотой

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной
грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии со статьёй 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6 мая 2005 года № 37-оз «О наградах и почетных званиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Дума города решила:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний, добросовестный труд, за значительный вклад в становление и развитие адвокатуры в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, защиту прав и законных интересов граждан ходатайствовать о представлении адвоката Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Горлова Александра Валериевича к награде Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний, добросовестный труд, большой личный вклад в развитие и становление местного самоуправления муниципального образования город Радужный и в связи с шестидесятилетием ходатайствовать о представлении генерального директора ООО «Стройиндустрия», заместителя председателя Думы города Радужный Хасанова Мидхата Равиловича к награде Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для рассмотрения.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы города                                                            В.Л. Перекрест
[image: image1]